presente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA todos os 

atos praticados pela equipe de apoio e Pregoeiro que adjudicou o objeto deste Pregão na seguinte 

conformidade: “S.L. GONÇALVES CADEIRAS EPP” vencedor nos itens 01, 12, 17, 20 e 24 

totalizando R$ 11.177,00 (onze mil cento e setenta e sete reais); “MARIO AUGUSTO SILVA 

PEREIRA EPP” vencedor nos itens 02, 03, 04, 09 e 21 totalizando R$ 15.603,00 (quinze mil 

seiscentos e três reais); “ACOSTA QUADRI & CIA LTDA” vencedor nos itens 05, 18 e 22 totalizando 

R$ 17.760,00 (dezessete mil setecentos e sessenta reais); “COTA.COM COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA EPP” vencedor nos itens 06, 08, 10 e 11 totalizando R$ 18.411,00 (dezoito mil quatrocentos e 

onze reais); “TREND COMERCIAL EIRELI EPP” vencedor nos itens 14 e 23 totalizando R$ 

66.110,40 (sessenta e seis mil cento e dez reais e quarenta centavos) e “INTELLIGENCY 

COMPUTADORES DO BRASIL EIRELI EPP” vencedor nos itens 15, 16 e 19 totalizando R$ 

7.838,00 (sete mil oitocentos e trinta e oito reais). Os itens 07, 13 e 25 ficaram desertos. Cumpra-se 

e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 31 de julho de 2018. 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal